[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2009                                                                                                  № 1582

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 15.07.2009 № 1203

В соответствии с Уставом города Югорска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Югорска от 15.07.2009                 №1203 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного учреждения «Молодежная биржа «Гелиос», изложив пункт 9 в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«В регистр»